
Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi

24-févr 25-févr 26-févr 27-févr 28-févr

9h

10h

11h

12h

13h

14h

15h

16h

17h

17h - 19h GAM

18h

19h

20h

21h

17h30 - 21h Gym 

Adultes

Salle du SEGALA
Espace François Mitterrand

Vacances d'HIVER Février 2025 - semaine 2

10h - 17h Stage Groupe 

YOAN                      

Fédérale A + FED OC 

Adultes

10h - 17h Stage Groupe 

compétition YOAN                           

Fédérale A + FED OC 

Adultes

10h - 17h Stage Groupe 

compétition YOAN                           

Fédérale A + FED OC 

Adultes

10h - 12h Groupe Yoan     

Fed B Poussines P1/P2

10h - 17h  Stage 

Groupe YOAN                           

Fed OC B/M/C + Perf 

Régionale OC

10h - 12h Groupe Yoan     

Fed B Poussines P1/P2

10h - 17h  Stage 

Groupe YOAN                           

Fed OC B/M/C + Perf 

Régionale OC


